〔2020〕—264

重庆市教育委员会办公室
关于做好2020年普通高校“建档立卡贫困家庭毕业生专升本专项计划”工作的通知

有关高校，市教育考试院：

根据教育部办公厅《关于做好2020年普通高等学校专升本考试招生工作的通知》（教学厅〔2020〕6号）文件精神，我市2020年启动实施“建档立卡贫困家庭毕业生专升本专项计划”（以下简称“贫困专项”）。为保障工作顺利进行，现将有关事宜通知如下：

一、专项计划对象

我市高校2020届高职（专科）毕业生中建档立卡贫困家庭学生。

二、专项计划招生办法
按全市建档立卡贫困家庭高职（专科）毕业生数的一定比例，单列适量专升本招生计划，专项用于招收建档立卡贫困家庭高职（专科）毕业生，单独组织录取。

三、考生报名

    报名时间为5月28日9：30至5月29日12:00。报名网址：重庆市教育考试院门户网站（http://www.cqksy.cn/）或重庆招考信息网（http://www.cqzk.com.cn/）。考试报名费为140元/生，在考试管理系统中通过“支付宝”网上支付，不接受现金缴纳。报名方式、资格条件以及院校确认、资格审核等要求与渝教考发〔2020〕9号文件要求相同。此前已报名2020年专升本考试的学生，此次不再重复报名。

四、工作要求
（一）各高校要认真做好“贫困专项”政策宣传和报名组织工作，严格落实工作要求，及时将政策传达到每一位建档立卡贫困学生，确保学生充分了解有关政策。

（二）各高校要切实做好对本校所有建档立卡贫困学生考生的资格审核，确保考生信息真实准确。要对建档立卡贫困家庭毕业生报考名单（包括今年已报名专升本名单）进行公示，对群众反映的问题要及时了解核实并进行相应处理。
（三）请各高校于5月29日17:00前将本校的“贫困专项”考生名单报市教育考试院成中处。

（四）市教育考试院对“贫困专项”考生名单公示无异议后，录入“专升本”网上录取系统。
                     重庆市教育委员会办公室
                                 2020年5月27日